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NAPĘD BRAMY
DWUSKRZYDŁOWEJ AUTOMAT
Z 2 PILOTAMI
Cena 745,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

Napęd ze zdalnym sterowaniem z siłownikami
24V, kompletny zestaw do otwierania bramy
dwuskrzydłowej.
!!! 2 razy szybszy od napędów z siłownikami 12V !!!

KOMPLET Z DWOMA SIŁOWNIKAMI, CENTRALĄ, ZASILACZEM, PUSZKĄ MONTAŻOWĄ, DWOMA PILOTAMI, LAMPĄ
Z ANTENĄ, ELEMENTAMI MONTAŻOWYMI, KĄTOWNIKAMI..

Centralka 24 woltowa z sygnałem dźwiękowym, pracująca w trzech trybach wybieranych zworką.

Niezawodne przekaźniki firmy GOLDEN o obciążeniu maksymalnym 10A zapewniają długą i niezawodną pracę.

Możliwość zaprogramowania do 29 pilotów. Dioda sygnalizacyjna potwierdza każdą operację.

DWIE CENTRALKI DO WYBORU: 
- 2 KANAŁOWA (ZESTAW Z 2 PILOTAMI)
- Na życzenie 4 KANAŁOWA (ZESTAW Z 1 PILOTEM)
 

OPIS KOMPLETU:

  Zestaw ten przeznaczony jest do automatycznego otwierania bram dwuskrzydłowych. Skrzynka sterująca
charakteryzuje się wysoką klasą szczelności IP55,  centralą sterującą dwukanałową, oraz zasilaczem  230V z
możliwością sterowania szybkością bramy i zabezpieczeniem amperometrycznym.

  Siłowniki zasilane są napięciem napięciem 24V DC oferując przy tym bardzo wysoki stopień bezpieczeństwa i
wyższą prędkość obrotową niż siłowniki Super Power Jack zasilanymi napięciem 12V. Długość siłowników jest
dobierana ze względu na rodzaj bramy, na które składają się długość pojedynczego skrzydła, grubość słupka i
jego rodzaj (klinkierowy/metalowy)– prosimy o wpisanie tych parametrów w wiadomości dla sprzedającego.
Dostosujemy kątowniki do każdego rodzaju słupków. Nasz zespół wybierze odpowiedni automat dla Państwa.
Zalecamy montaż zestawu w bramach w których waga jednego skrzydła nie przekracza 100kg. Zestaw z
siłownikami Super Power Jack, to automatyka bramy dwuskrzydłowej w bardzo rozsądnej cenie i dobrym
zapleczem serwisowym.

Siłowniki Super Power Jack:
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Zastosowanie przekładni samoblokującej,
Maksymalne zasilanie bezpiecznym napięciem 36V DC,
Możliwość ustawienia punktu startu i stopu dzięki zastosowaniu płynnie regulowanych wewnętrznych mechanicznych
wyłączników krańcowych,
Duży udźwig statyczny(do 300kg).

Możliwości opcjonalne i dodatkowe automatu:

Możliwość podłączenia lampy sygnalizacyjnej,
Możliwość zastosowania dwóch par fotokomórek,
Obsługa do 29 pilotów jednocześnie,
Sterowanie ręczne za pośrednictwem przycisku typu H zmieniającym polaryzację,
Dodatkowa możliwość sterowania zewnętrznym urządzeniem np. sterowaniem oświetleniem, lub elektrozamkiem
furtki po podłączenia dodatkowego odbiornika radiowego,
Kompatybilność z urządzeniami radiowymi 433,92MHz
Możliwość podłączenia urządzeń peryferyjnych przez dodatkowe wyjście 24V DC maksymalny pobór prądu: 500mA
przy zastosowaniu dodatkowego radia.

W każdym naszym siłowniku zastosowane są metalowe wkładki zabezpieczające główne koło napędowe przed
uszkodzeniem.
W komplecie lampa z wbudowanym przerywaczem 2Hz i anteną ćwierćfalową.

Montaż na słupkach klinkierowych, murowanych umożliwiają podstawy 20cm z otworami montażowymi wysyłane na życzenie.
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